



پیامبر گرامی اسلام (ص): کینه و حسد، کارهای نیک را نابود می کند، همان طوری که آتش، هیزم را از بین می برد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۳۸۱

مقام‌های برتر شطرنج کازرون شناخته شدند



در رده سنی زیر ۱۸ سال؛
به مناسبت هفته تربیت بدنی؛
ژیمناست و ریتیمیک کار کازرون تجلیل شد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، شادی عباسی قهرمان ریتیمیک و ژیمناستیک کازرون از سن شش سالگی پا به عرصه ژیمناستیک گذاشت و یازده سال است که در این رشته فعالیت می کند. این دختر قهرمان موفق به کسب مقام‌های متعددی در مسابقات کشوری و استانی شده است. شادی عباسی بیان داشت: من با وجود مشکلات زیادی که در این چند سال داشتم که مهمترین آن نداشتن وقت تمرین مناسب بود، ولی توانستم به مقام‌های ارزشمندتری به دست آورم.

درخشش شطرنج‌بازان کازرونی در مسابقات جام پاییز



مسابقات شطرنج جام پاییز با شرکت ۱۶۰ شطرنج‌باز به مدت سه روز به میزبانی شیراز در ۹ دور به روش سوئیس برگزار گردید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی هیئت شطرنج کازرون، صمد محمودی رئیس هیئت شطرنج این شهرستان اظهار داشت: این دوره از مسابقات شطرنج‌بازان مطرح استان فارس و نمایندگان از استان‌های تهران، خراسان، قم، اصفهان، خوزستان، کهگیلویه و بویراحمد، بوشهر و کرمان و بازیکنانی از کازرون به اتمام رسید. امیرعلی طراوت‌پور شطرنج‌باز این شهرستان موفق به کسب مقام دوم زیر ۱۰ سال گردید و فرشاد میرشکاری با ارائه بازی‌های زیبا توانست مقام سوم زیر ریتینگ بین‌المللی فارس و نمایندگان از استان‌های تهران،

اردوی آماده‌سازی تیم ملی کشتی آزاد نونهالان کشور در آبادان آغاز شد

رئیس اداره ورزش و جوانان آبادان گفت: در این اردو مربیان و کشتی‌گیران آبادانی نیز حضور خواهند یافت تا به علم روز تمرین‌های کشتی آشنا شوند. وی افزود: برای برگزاری هر چه بهتر این اردو، همه امکانات و تجهیزات لازم در اختیار تیم ملی نونهالان قرار گرفته است. تیم ملی کشتی نونهالان کشور خود را برای مسابقات جهانی که دی امسال آغاز می‌شود آماده می‌کند.



رئیس اداره ورزش و جوانان آبادان گفت: ثابت کنم که مشکلات مانع رسیدن به شهرستان کازرون، شادی عباسی قهرمان ریتیمیک و ژیمناستیک کار راه یافته به عرصه ژیمناستیک گذاشت و یازده سال است که در این رشته فعالیت می کند. این دختر قهرمان موفق به کسب مقام‌های متعددی در مسابقات کشوری و استانی شده است. شادی عباسی بیان داشت: من با وجود مشکلات زیادی که در این چند سال داشتم که مهمترین آن نداشتن وقت تمرین مناسب بود، ولی توانستم به مقام‌های ارزشمندتری به دست آورم.

تیم آزادگان رودان قهرمان لیگ برتر فوتسال بانوان هرمزگان شد



دور رفت رقابت‌های لیگ برتر فوتسال بانوان هرمزگان، بیست و ششم تا بیست و هشتم مه‌ماه به میزبانی شهرستان بندرعباس برگزار شد.

تیم آزادگان رودان با اقتدار و افتخار، قهرمان لیگ برتر فوتسال بانوان هرمزگان شد و جواز حضور در رقابت‌های کشوری را از آن خود کرد. سرپرست اداره ورزش و جوانان رودان گفت: دور برگشت رقابت‌های لیگ برتر فوتسال بانوان هرمزگان با حضور چهار تیم آزادگان رودان، نورالزها بندرعباس، پی صخره جنوب میناب و ادویه مارکت بندرعباس با نتیجه ۳-۱ به میزبانی شهرستان رودان برگزار شد. محمدحسن رافتی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: تیم آزادگان رودان با کسب چهار پیروزی در دور رفت و برگشت و کسب ۱۲ امتیاز با اقتدار بر سکوی قهرمانی ایستاد. وی ادامه داد: تیم‌های ادویه مارکت بندرعباس با ۱۱ امتیاز و پی صخره جنوب میناب با ۷ امتیاز جایگاه دوم و سوم را به خود اختصاص دادند. رافتی خاطر نشان کرد: تیم نورالزها بندرعباس که در دور رفت ۴ امتیاز کسب کرده بود از حضور در دور برگشت رقابت‌ها انصراف داد.

به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش صورت گرفت؛ همایش پیاده‌روی و ورزش صبحگاهی در کازرون



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، همایش پیاده‌روی و ورزش صبحگاهی کازرون در بوستان رفیع باحضور جمع کثیری از ورزشکاران و مربیان برگزار گردید. مراسم ورزش صبحگاهی با شور و داند.

شرکت ۲ دونه نابینای فارس در مسابقات پارا آسیایی امارات

رئیس هیئت ورزش نابینایان فارس گفت: ۲ دونه نابینای این استان در مسابقات پارا آسیایی جوانان که به میزبانی کشور امارات برگزار می‌شود، شرکت می‌کنند. سیدمحمدرضا هاشمی‌نژاد، در گفت‌وگو با ایرنا افزود: تیم دو میدانی جوانان ایران با ترکیب ۱۲ ورزشکار در این مسابقات حضور دارد. وی اضافه کرد:

راز دفن پدر در کمد دیواری پدرم مقصر مرگ مادرم بود

به عمه‌ام گفتم که پدرم برای خرید بیرون رفته و بازنگشته است. چند ساعت پشت سرهم عمه‌ام تلفنی تماس گرفت و سراغ پدرم را می‌گرفت که هر بار حرف جدیدی می‌زد و وانمود می‌کرد خبری از پدرم را ندارد. سرانجام به کلاستر می‌رفتم و گم شدن پدرم را خبر دادم. **مادرت را دوست داشتی؟** خیلی. حالا که چند ماه فوت شده است بیشتر دلتنگ مادرم هستم. **تا قبل از جنایت ارتباط تو با پدرت چطور بود؟** بعد از فوت مادرم در این چند ماه من و پدرم با هم زندگی می‌کردیم. شرایط بد نبود، اما کمی از او دلخوری داشتم. **گفتی دانشجو هستی؟** بله. در رشته کامپیوتر در دانشگاه سراسری درس می‌خواندم. **همکلاسی‌هایت می‌دانند بازداشت هستی؟** نه. اما فکر کنم از طریق چاپ خیر در روزنامه‌ها باخبر شده باشند. **با پدرت درگیری و مشاجره داشتی؟** سعی می‌کردم خشم خودم را کنترل کنم و با پدرم جر و بحث نکنم. **خواهرت به شما سر می‌زد؟** او ازدواج کرده و زندگی‌اش جدا از ما بود؛ اما هفته‌ای یک‌بار یا دو هفته یک‌بار به ما سر می‌زد. **دوست صمیمی داری؟** نه، زیاد. چون فقط در مدرسه و دانشگاه پی درس مقابله نداشتم. **دوست صمیمی داری؟** نه، زیاد. چون فقط در مدرسه و دانشگاه پی درس مقابله نداشتم. **اولین ضربه را که به پدرت زدی بیدار شد؟** او در اتاق من روی تخت خوابیده بود. اولین ضربه را که با چوب‌دستی به او زدم، بیهوش شد و قدرت مقابله نداشتم. **بعد چه کردی؟** چند ضربه با چوب‌دستی و با برداشتن چاقو دو ضربه هم با آن زدم. **بعد از قتل چه کردی؟** نمی‌دانستم باید با جسد چه کنم. اگر از خانه بیرون می‌بردم همه متوجه ماجرا می‌شدند، مانند بوم با جسد پدرم چه کار کنم. موکت و فرش را که خونی شده بود پاک کردم. جسد را با پتو کشاندم تا نزدیک کمد دیواری و داخل آن گذاشتم. **آن شب خوابیدی؟** نه، از شدت ترس و نگرانی و کاری که انجام داده بودم خواب به چشم‌انم نیامد. تا صبح بیدار بودم. بعد ساعت ۸ صبح رفتم و همه رختخواب‌ها را آوردم و روی پتویی که جسد پدرم در میان آن بود گذاشتم.

رضای ۱۹ بهار از عمرش گذشته و برای آینده‌اش برنامه‌ها داشت. اما با این سن کم مرتکب جرمی شده که شاید باعث شود آرزوهای بر دلش بماند. او دانشجو بود تا همین چند هفته پیش، مثل خیلی از پسران دانشجو سر کلاس درس و دانشگاه حاضر می‌شد و امروز به جای رفتن سر کلاس درس، در بازداشتگاه پلیس آگاهی می‌برد. مهر قاتل شدن بر پیشانی‌اش حک شده و سرنوشت و زندگی‌اش را به یکباره باخته است. شاید رضا فکر نمی‌کرد در نخستین سال‌های جوانی دستش به خون پدرش آلوده شود و به اتهام قتل در خانه‌شان در محله طوس پایتخت به دام بیفتد. اکنون پیشیمان از این جنایت است و هزاران دریغ و افسوس در زندگی‌اش جا خوش کرده است که هیچ کدام نمی‌توانند گذشته را به او بازگردانند. او که بعد از مرگ مادرش از پدر کینه به دل گرفته بود، نقشه قتل او را اجرا کرد و برای این که سرپوشی بر این جنایت بگذارد، جسد پدرش را در کمد دیواری خانه دفن کرد و روی آن را با موزائیک پوشاند. رضا در گفت‌وگو با برنامه یک پرونده - روایت درباره انگیزه‌اش از قتل گفت که در ادامه می‌خوانید. **به چه انتهای بازداشت شدی؟** مخدر در این کافی‌شاپ را داشتند، مأموران وارد عمل شده و هر دو را دستگیر کردند. متهمان که مواد مخدر مذکور را داخل یکی کوله‌پشتی حمل می‌کرده و سعی در جابه‌جایی آن داشتند، درحالی که از سرعت عمل پلیس شوکه شده بودند به ناچار تسلیم شده و در بازجویی اولیه که درمحله صورت گرفت مشخص شد که یکی از این متهمان فروشنده حرفه‌ای و سابقه‌دار مواد مخدر جدید «گل» و دیگری فروشنده مواد مخدر شیشه است و داخل کوله‌پشتی مذکور نیز یک کیلو و ۵۰ گرم شیشه وجود دارد. به این ترتیب هر دو متهم به کلاستر منتقل و تحت مجرمانه خود در محدوده‌های فلکه اول و دوم تهرانپارس ادامه می‌دهند و این امر باعث شد که تمرکز مأموران بر شناسایی و دستگیری این متهمان بیشتر شد. سرهنگ امیری گفت: در نهایت

حوادث

شلیک پنج گلوله به یک محیط‌بان

یک محیط‌بان در حومه شهر رودبار جنوب مورد سوء قصد قرار گرفت و به ضرب پنج گلوله ساچمهای مجروح شد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست استان کرمان، در ساعت ۱۶:۳۰ عصر پنجشنبه ۴ آبان ۹۶ محیط‌بان عماد افضلی ساردو در حومه شهر رودبار جنوب (محل خدمت) مورد سوء قصد سرنشینان

جزئیات دستگیری دو قاچاقچی حرفه‌ای در تهران

رئیس کلاستر ۱۲۶ تهرانپارس از دستگیری دو توزیع‌کننده مواد مخدر صنعتی در محدوده شرق تهران خبر داد و گفت: از متهمان بیش از یک کیلوگرم شیشه کشف و ضبط شد. به گزارش جام جم آنلاین از مهر، سرهنگ ضرغام امیری گفت: در پس عملیات‌های انجام شده از سوی مأموران کلاستر ۱۲۶ و شناسایی و دستگیری تعدادی از فروشندگان مواد مخدر و سابقه‌دار آن‌ها به هم‌دستی با تعدادی سوداگر مرگ، پرونده ویژه‌ای در این خصوص تشکیل و تیم‌های عملیاتی و تخصصی کلاستر با همکاری مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ بررسی‌های خود را در این خصوص آغاز کردند. وی افزود: طی بررسی‌ها و تحقیقات شبانه‌روزی در این خصوص مشخص شد که دو تن از عاملان اصلی توزیع مواد مخدر در شرق تهران همچنان به فعالیت مجرمانه خود در محدوده‌های فلکه اول و دوم تهرانپارس ادامه می‌دهند و این امر باعث شد که تمرکز مأموران بر شناسایی و دستگیری این متهمان بیشتر شد. سرهنگ امیری گفت: در نهایت